
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 020/2020 

 

 

                              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições regimentais 

e constitucionais, 

 

                                   RESOLVE: 

 

 

 

                                CONCEDER  aos servidores comissionados  noventa 

(90) dias referente a licença Prêmio á partir de 01/08/2020 à 31/10/2020. 

GRACIELE OLYMPIO BITTENCOURT matr.1463 

TONY BRUNNO ALVES DO NASCIMENTO matr.37303 

ANDRE RODRIGUES DO AMARANTE matr 16213 

SUELI ARAUJO DA SILVA matr.37442 

SONIA CUSTODIO DE SOUZA matr 5513 

ELAINE COSTA DE SOUZA matr 3113 

 

 

.  

 

  

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

30 de Julho de 2020. 

 

 

 
ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES 

Presidente 


